
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

Emri  Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster Sh.a me person pergjegjes per Prokurimin   Znj.Suada 

Koti me nr.tel 0692303470  

Adresa  Zona Industriale,  rruga Muharrem Gega   

Tel/Fax              084263727, 0692303470 

E-mail    emai-l ukgjirokastër@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF 42842-09-21-2022 

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje gaz oil 

5.  Fondi limit: 2 206  800 ( dy million e dyqind e gjashte mije e tetqind  ) leke pa tvsh 

 

Burimi i Financimit:Te ardhurat e Shoqerise 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 muaj nga 

data e lidhjes se kontrates. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 04.10.2022  ora 12:00 

Vendi : Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

Shënim: Sqarojmë Operatorët Ekonomikë, se ligji I zbatueshëm për këtë 1rocedure prokurimi, 
është Ligji Nr.162 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, si edhe VKM nr.285, datë 
19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

Aktit Nomativ Nr. 5, datë 12.3.2022: “PËR DISA SHTESA NË LIGJIN NR. 8450, DATË 

24.12.1999 “PËR PËRPUNIMIN, TRANSPORTIMIN DHE TREGTIMIN E NAFTËS, TË GAZIT 

DHE NENPRODUKTEVE TE TYRE”, TË NDRYSHUAR”, është parashikuar metodologjia e 

përllogaritjes së çmimit për gazoilin, benzinën dhe gazin e lëngshëm të naftës, i cili cakton nga 

ana e bordit të ngritur për këtë qëllim, një çmim tavan për shitjen e tyre. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

GENTIAN LLOGO 

http://www.app.gov.al/

